

---

# Martin Winther Holding ApS

**CVR-nr.: 39114232**

Matrosvænget 16  
6710 Esbjerg V

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/05/2024**

---

**Martin Winther Andersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Martin Winther Holding ApS  
Matrosvænget 16  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 39114232  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er beside kapitalandele og anden investering.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 962 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende og er som forventet

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		980.954	783.481
Andre finansielle indtægter		3.025	
Øvrige finansielle omkostninger		-22.360	-25.564
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>961.619</b>	<b>757.917</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>961.619</b>	<b>757.917</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		839.619	640.117
<b>I alt</b>		<b>961.619</b>	<b>757.917</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.738.758	3.157.804
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.738.758</b>	<b>3.157.804</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.738.758</b>	<b>3.157.804</b>
Likvide beholdninger		1.023.563	747.213
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.023.563</b>	<b>747.213</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.762.321</b>	<b>3.905.017</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		2.118.253	1.537.299
Overført resultat		1.252.314	993.649
Forslag til udbytte		122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.542.567</b>	<b>2.698.748</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.219.754	1.206.269
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.219.754</b>	<b>1.206.269</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.219.754</b>	<b>1.206.269</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.762.321</b>	<b>3.905.017</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1